令和４年度第３回聖籠町経営戦略推進会議

次   第

日 時：令和４年８月 18日（木）

         午後３時から

会 場：聖籠町役場 大会議室

１ 開 会

２ 議 事

(1) 前回会議の議事に関する補足について【資料 1】

(2) 「聖籠町行財政改革大綱」に係る効果検証について【前回資料3、資料2】

３ 事務連絡

４ 閉 会

配付資料一覧

○ 次第

○ 出席者名簿・座席表

○ 【資料１】 前回会議の議事に関する補足について

○ 【資料２】「聖籠町行財政改革大綱」に係る効果検証について

（定員管理・組織再編）